
仕様

●この灯具は、専用電源装置が必要です。必ず専用電源装置と組み合わせて使用してください。
●電源装置と灯具を接続する電線は、弊社指定の専用ケーブルコネクタを使用してください。
●適合ポールに抜け止めボルト用穴・落下防止ワイヤー用丸棒の加工がされていない場合は、
　下記の図面のとおりに加工をしてください。
●器具上向き角度を変更した場合、国土交通省ガイドラインの基準で定められている配光を満
　たすことができません。
●LED素子にはバラつきがあるため、同一型式でも灯具ごとに発光色、明るさが異なる場合があ
　りますのでご了承ください。
●周囲温度は、-20℃～40℃の範囲でご使用ください。
●道路灯以外の特殊用途や特殊な環境で使用される場合は、別途ご相談ください。
●ご使用になる前に「灯具　取扱説明書」に明記している内容をよくお読みの上、正しく安全
　にお使いください。

●寒冷地で使用する場合は、つららの落下による怪我のおそれがありますので、つららの除去
　を行ってください。
●灯具の耐風速は60ｍ/ｓです。それ以上の風速を受ける場所では使用しないでください。強風
　による器具落下、ポール転倒の原因となります。
●この器具は、下向き専用器具です。それ以外で取り付けされると、浸水による感電、器具落
　下の原因となります。
●強い振動や衝撃のある場所、腐食性ガスの発生する場所では使用しないでください。火災、
　感電、落下による怪我の原因となります。
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製品
名称

型式

単位

日付

投影法

mm

第３
角法

光源寿命

器具光束

定格電圧/周波数

保護等級

質量

586±5

4
7
±
2

②

⑤

①

③ ④

ボックス内部

332±3

2
4
2
±
3

1
1
4
±
2

落下防止ワイヤー
φ2.0×600mm

相関色温度

5540lm

5000K(昼白色)

グレー(マンセル N7) 半艶本体色

正面：0.04㎡　側面：0.039㎡受圧面積(0°)

AC100V～240V/[50Hz/60Hz] 

120,000時間

LED光源部　防水型(IP66)

アダプタ部　防雨型(IP23)

5.3kg

本体

LEDモジュール

ガラスカバー

アルミダイカスト フッ素樹脂系粉体塗装

フッ素樹脂系粉体塗装

強化ガラス(t4.0)

アルミニウム(基板)

摘要

①

②

③

④

2

1

1

部品名 材質 個数部番

⑤

レンズ ポリカーボネート 2

アダプタ

透明

透明

LED22pcs

1アルミダイカスト

適合ガイドラインタイプ：k、ℓ、q’

EWLFシリーズ（41W仕様）

建設電気技術協会形式：KCE050-2

※φ48.6、φ34.0のスペーサーをご使用の場合は、「灯具　取扱説明書」をご確認ください。

　　　　　 Φ6丸棒
(落下防止ワイヤー用)
※取付方法は、「灯具　取扱説明書」をご確認ください。

Φ6丸棒
(落下防止ワイヤー用)
※取付方法は、「灯具　取扱
　説明書」をご確認ください。

2-M8×35ボルト
(ポール/アーム押さえ用)
※締付トルク…9.2～10.8N･m

2-M8×30アプセットビス
(角度調整用)

角度メモリ合針

適合電源：EWP41-6206（初期光束補正機能付き）

皮相電力（VA） 入力電流（A） 消費電力（W）
入力
電圧
（V）

100 35.0 43.0 0.35 0.43 33.0 41.0

41.0

41.033.0

33.00.22

0.190.15

0.1844.0

46.037.0

35.0200

240

最小
(初期時)

120,000時間
平均

最大
(120,000時間

経過時)

39.0

42.0

40.0

0.39

0.18

0.20

37.0

37.0

37.0
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(初期時)
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平均

最大
(120,000時間

経過時)

最小
(初期時)

120,000時間
平均

最大
(120,000時間

経過時)

※灯具の前方方向

穴位置40°

Φ60.5

Φ60.5

1
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Φ15
(抜け止めボルト用穴)

15

28
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Φ15穴
(抜け止めボルト用穴)

ポールタイプ アームタイプ

穴位置40°

 M8×35ボルト
 (抜け止め用)

 ポール
挿入寸法

120

落下防止ワイヤー取付金具

3Pプラグハウジング


